КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 мая 2018 года № 22-р

с.Попово

О внесении изменений в распоряжение Администрации Поповского сельсовета от 02 мая 2012 года № 11-р «Об утверждении Положения «О порядке учета объектов имущества, составляющих муниципальную казну Поповского сельсовета»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении Единого Плана счетов бюджетного учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных  академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 декабря 2010 года № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению» Администрация Поповского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Поповского сельсовета от 2 мая 2012 года № 11-р «Об утверждении Положения «О порядке учета объектов имущества, составляющих муниципальную казну Поповского сельсовета» следующие изменения:
1) В пункте 2.4 слова «версия 7:7» исключить
2) В пункте 2.4 слова «статей 12 федерального закона от 21 ноября 1996 года  № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете» заменить на слова «статей 11 Федерального закона от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «о бухгалтерском учете»

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника службы бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера поселений Павлову Е.Н. (по согласованию)

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания
Глава Поповского сельсовета                                                 З.Н.Руденко